SERY. DETERMINAZIONI DIRIG,

TRASMESSA UEF. __/FL
»@éérﬁﬁbw

.30 MAG, 7003

1L RESE. Di

III°
D TNAZIO DIRIGENZIALE
Nﬁf@fﬁiﬂ@m Oggetto:  Approvaziona e licuidazions

spesa di € 3.528,70 all’ INPDAP per RATE

@Ai‘?ﬁ MOG, 2004 maturate al 30/04/2003 per quote A1
pensicne ad onere ripartito per
applicazione beneficid contrattuali

Settore 3° nonche’ di guelli previsti pex

applicazione DFR 538/86 e per benefici di
394090-05-300y _ |ewi alla legge 336/70.

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DET FONDI

Aoy , '
arL. 2003 cap FTEY pemom fﬁfi/fé E}»{,{?za’}g

rowz. 9§ serv.. .0 §  INTERV. O/

L’anno dusmilatre il glorno ViAo w4 del
mese di [Megs le , pell’ufficic del Settore 3 °,
il dirigemﬁ@\l Ngott. Salvatore Grande ha adottato la

seguente determinazione




Viste le rate maturste nel mese di Aprile 2003
par quote di pensione ad onere ripartito poste a carico
di questo Ente a favore di ex dipendenti dindicati
nelltallegatoc prospetto che formano parte integrante e

sostanziale del presente atto per. l'applicazione - dei
benefici contrattuali,nonché di guelli previsti per
1'applicazione della legge L. 336/70 e del DPR 538/86;

Ritenute di dovere liquidare in favore dell’INPDAP
1/importo complessivo di € 3.528,70 per le motivazioni di
cul sopra;

Visto il parere espressco dal Responsabile del
Settore Ragioneria in ordine alla regolarita contabile,
nonché l1’attestazione della copertura finanziaria da
parte del capo Settore Ragioneria;

Congiderato che Ila materia oggetico del presente
provvedimento rientra tra le attribuzioni dei Dirigenti,
indicate nell’axrt. 53 del wvigente Regolamento  di
srganizzazione degli uffici e dei servizi al guale si
rinvia;

Vistoe il successiveo art. 65 del medesimo Regolamento
in ordine alla forma, pubblicita ed efficacia delle
determinazioni dirigenziali; ' S



DETERMINA
ld.z liguidare all’/INPDAP L/importo complessiveo di €
3.528,70 per le motivazioni espresse in premessa
relativamente alle rate maturate nel mese di aprileoc 2003

2. .Emettere il relativo  mandato di  pagamento Con

imputazione della spesa di € 3.528,70

alla Funz. 89 Serv. 95 Interv.9| (Cap/i$% Imp. gh??/ﬁ%
JBil 2003 Res. 1€ |

Da trasmettersi d'ufficieo, al Sindzco ed al Segretaxrio Gemerale,

1
IL DIREGE&%

A1
(DR. SALVAT

DEL SETTOR® 3°
IDE)




FINANZA E CONTABILITA'

SETTORE

bile di cui all’axrt. B3,

Si attesta la regolaritd conta
co.l della legge 142/90.

NERIA

Si attesta la copartura finanziaria

IL RESPON LE DI RAGIONERIA

e

RAGUSA . 2 q’{@g}@%

Il sottoscritto Messo comunale attesta di avare
pubblicato in data odierna, all’Alboc Pretorio, per la
durata di = giorni sette, copia della suestesa
determinazione dirigenziale, e di averne trasmesso copia
al Segretario Generale.

Ragusa 217659

Il sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del
suindicato periodo di pubblicazione e  cioce
dald-e593, L al b 06 W3

eeeeeee




